autem omnia ita, ut praefertur, se habere, Nos, Anna de Bergh, cognominata Trips, abbatissa; 

Margaretha ab Hoechstede, priorissa; ceteraeque conventuales monasterii supradicti et 

manuum nostrarum subsignatione et sigilli nostri appensione testamur et approbamus; necnon 

et nos, secretarius et testes infrascripti, specialiter rogati et requisiti nomina nostra propriis 

manibus praesenti testimonio subscripsimus.  

Coloniae Agrippinae, anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo tertio, die 

sexta septembris.  

Testamur item nos abbatissa et priorissa infrascriptae consensu, quo supra, praedicto 

reverendo patri, ultima [die] mensis et anni eiusdem, dono etiam dedisse unam e duabus 

3
 Königsdorf etimológicamente significa aldea regia, villa real. 

4
 Carlomagno (742-814), hijo de Pipino el Breve, rey de los francos (768) y coronado emperador de Occidente 

(800) por León III. Sobre su lugar de nacimiento (supra, A. VII. 13, n. 15). 

5
 Elena (supra, A. I. 11, n. 7). 

6
  Santiago el Menor (AGP, 596-597; supra, A. I. 11, n. 18). 

7
 Inés de Roma, mártir (s.III) bajo Decio, celebrada por varios santos Padres. Memoria, 21-I (AGP, 604; DS, 

1079-1082; NAC, I, 349-352). Toma su nombre un cementerio secundario adjunto al primitivo Ostriano en la Via 

Nomentana. 

8
 Cristóbal (supra, A. I. 29, n. 13). 
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spinis de Corona Domini nostri, quas hactenus in magna argentea deaurataque capsula 

summa cum veneratione servavimus. 

Anna von Bergh Sonanz (?) Trips ... zo Loiningstarff. 

Margaretha van Hoechstede, priorissa zo Loiningstarff. 

Gulielmus, comes ab Horst, insignis ecclesiae Sancti Gereonis canonicus
9
. 

Georgius Braun, ad Gradus B. Mariae coloniensis decanus, commissarius apostolicus. 

Supra scripta vera esse testor, Simon Cansius, canonicus et officialis harlemensis
10

. 

F. Gulielmus Budding, rvmi. cyrenensis episcopi secretarius. 

De mandato rvmi. domini Georgii Braunii, commissarii apostolici, Rolandus 

Weierstras, notarius publicus. (rúbrica) 

* * * 

02

 Laurentius Fabritius, Dei et apostolicae sedis gratia episcopus cyrenensis

11
, 

reverendissimi ac  serenissimi principis ac domini D. Ernesti, sanctae coloniensis ecclesiae 

electi et confirmati archiepiscopi, per civitatem et dioecesim coloniensem in pontificalibus 

vicarius generalis, sacrae theologiae doctor: omnibus et singulis ubique locorum praesentes 

litteras inspecturis, lecturis seu legi forsan audituris, salutem in Domino sempiternam.